PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 058/2022

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas no uso de suas atribuições
torna público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 058/2022.  Processo  Administrativo  nº  7573/2022.  Objeto:  AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA  PARA  MANUSEIO  DE  ARMA  DE  FOGO  E  EXERCÍCIO  DA
PROFISSÃO DE GUARDA CIVIL DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BA.  Em favor
de: MILLA  REALIZARES  PSICOLOGIA  EIRELI.  Valor  global:  R$  16.500,00
(dezesseis mil e quinhentos reais).  Dotação Orçamentária: 2.197 –3.3.90.39.  Data
da Homologação: 25/07/2022. Alagoinhas, 26/07/2022. Luiz Carlos Bastos Prata –
Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.316 | Ano 14
26 de julho de 2022

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 058/2022

Certificação Digital: ZCHAPTOG-EGSBU0WX-OPXIQLLH-4POGW9QO
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas